
VODAFONE #JETOVTOBĚ 
PRAVIDLA VÝZVY 

STAŇ SE MARSONAUTEM 
 
 

1. POŘADATEL VÝZVY. Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, spisová značka B 6064 vedená u 
Městského soudu v Praze, sídlo Náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5. 
 

2. ORGANIZÁTOR VÝZVY. McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., INTERNATIONAL ADVERTISING 
AGENCY, IČO 17046041, spisová značka C 2080 vedená u Městského soudu v Praze, sídlo Riegrovy 
sady 28, Vinohrady, 120 00 Praha 2. 
 

3. DOBA KONÁNÍ A KOMUNIKACE VÝZVY. Výzva probíhá od 11. prosince 2018 do 28. ledna 2019 a je 
komunikována na sociálních sítích a kanálech vědce Jana Lukačeviče (Facebook, Instagram) a na 
kanálech pořadatele - na webových stránkách www.vodafone.cz/jetovtobe a na sociálních sítích 
(Facebook, Instagram). Organizátor bude s účastníky komunikovat vždy prostřednictvím E-mailu 
marsonaut@jetovtobe.cz a z profilu Pořadatele na Messengeru a Facebooku. U komunikace vždy 
platí, že nereaguje-li zájemce o účast či účastník na zaslanou zprávu ve lhůtě v ní uvedené, jinak do tří 
dnů od jejího odeslání, je organizátor oprávněn postupovat tak, jako by z výzvy odstoupil. 
 

4. PODMÍNKY ÚČASTI VE VÝZVĚ. Účastníkem výzvy může být pouze fyzická osoba ve věku mezi 16 a 
26 roky s doručovací adresou v České republice. Účastníci ve věku 16 až 18 roků se výzvy mohou 
zúčastnit jen se souhlasem svých zákonných zástupců, který také musejí na žádost organizátora 
předložit v písemné podobě. Další podmínky účasti mohou být kdykoliv uvedeny na webových 
stránkách www.vodafone.cz/jetovtobe. 
 

5. VÝZVA. Podstatou výzvy je vytvoření vědeckého týmu pod vedením Jana Lukačeviče, jehož úkolem 
bude zřídit a provozovat pěstírnu plodin, simulující podmínky na Marsu. Zájemci o účast mají šanci 
získat v tomto týmu jednu ze tří pozic, na které je možné se přihlašovat: biolog/pěstitel; IT specialista 
- zaměřený na automatizace;  technik – zaměřený na aplikovanou mechaniku nebo kosmonautiku.  
Pěstírna plodin bude konstruována od února do července roku 2019; vzhledem k tomu musí být 
účastník v této době časově flexibilní, aby mohl pracovat v týmu na její výrobě a provozu.   
 

6. PŘIHLAŠOVÁNÍ. Výzva se otevírá (bude vyhlášena) 11. prosince 2018 na sociálních sítích a kanálech 
vědce Jana Lukačeviče (Facebook, Instagram) a na kanálech pořadatele - na webových stránkách 
www.vodafone.cz/jetovtobe a na sociálních sítích pořadatele (Facebook, Instagram). Od otevření 
výzvy až do 11.února 2019 se může zájemce o účast ve výzvě přihlásit na jednu z pozic tak, že svůj 
životopis a materiály potvrzující jeho zájem, motivaci a zkušenosti důležité pro zvolenou pozici zašle 
na E-mail marsonaut@jetovtobe.cz; ke komunikaci může využit též Messenger či Facebookový profil. 
V této době může Jan Lukačevič i organizátor výzvy kdykoliv kontaktovat zájemce o účast s 
doplňujícími dotazy. 
 

7. VÝBĚR ÚČASTNÍKŮ, ZAHÁJENÍ PRÁCE TÝMU. V době mezi 11. únorem 2019 a 15. únorem 2019 
proběhne výběr z přihlášených zájemců o účast. Výběr provede Jan Lukačevič dle poskytnutých 
materiálů od zájemců o účast a případného dotazování na zkušenosti relevantní k pozici a charakteru 
projektu. Do konce února 2019 proběhne první meeting vybraných účastníků, kteří začnou intenzivně 
pracovat na stavbě pěstírny, výběru technologií a jejich aplikace. 
 

8. PRAVIDLA ZASÍLANÝCH PŘÍSPĚVKŮ. Z účasti ve výzvě jsou zásadně vyloučeny jakékoliv příspěvky, 
které jsou dle výlučného rozhodnutí organizátora protizákonné, nemravné, neslušné či pro výzvu 



nevhodné, zachycující protizákonné, riskantní, neslušné či jakkoliv neodpovědné jednání. Pořadatel 
apeluje na zájemce o účast, aby při plnění výzev či pořizování příspěvků (zejména videí) neporušovali 
zákony, neriskovali a chovali se odpovědně, slušně a zdvořile. Organizátor je kdykoliv oprávněn 
kontrolovat a následně nepřipustit do výzvy anebo vyřadit z výzvy zájemce o účast s příspěvkem, který 
dle jeho rozhodnutí bude z jakéhokoliv důvodu nevhodný, a to bez jakékoliv náhrady a bez povinnosti 
uvádět důvody takového rozhodnutí. Totéž platí i o příspěvcích technicky pro výzvy nepoužitelných. 
Zájemce o účast ve výzvě ručí za to, že je jediným autorem jím vloženého příspěvku a že jím vložený 
příspěvek neporušuje žádná práva třetích osob (zobrazených osob, spoluautorů či autorů děl v 
příspěvku zachycených či užitých, včetně hudby) ani jiné zákonné podmínky. Bude-li zájemce o účast 
vybrán jako účastník výzvy, pak dále souhlasí s tím a uděluje bezplatnou licenci organizátorovi a 
pořadateli k tomu, že jím vložený příspěvek včetně jména autora bude zveřejněn na Internetu v 
souvislosti s výzvou. Účastník též bere na vědomí, že jednou zveřejněný příspěvek se může na 
Internetu šířit mimo vůli organizátora a za takové šíření již organizátor ani pořadatel neodpovídají. 
 

9. PRAVIDLA PLNĚNÍ VÝZVY. Účastníci jsou při plnění výzvy dbát všech pokynů Organizátora či jím 
pověřených osob. Plnění výzev děje se zásadně na vlastní riziko účastníka, přičemž účastníci jsou 
povinni sami odpovědně uvážit svojí zdravotní či jinou způsobilost k absolvování výzvy. Organizátor 
pro plnění výzvy zajistí všechna produkční a bezpečnostní opatření a poskytne účastníkům potřebnou 
techniku a výbavu.  
 

10. POŘIZOVÁNÍ A UŽITÍ ZÁZNAMŮ. Nedílnou součástí každé výzvy ve všech jejích částech je pořizování 
četných audiovizuálních záznamů či fotografií z jejich plnění účastníky a následné užití těchto 
záznamů pro propagační účely pořadatele po dobu tří roků bez dalších omezení, a to zejména na 
Internetu včetně sociálních sítí: účastí ve výzvě a tím i akceptací těchto pravidel s tímto účastník 
vyslovuje bezplatně souhlas, přičemž může být kdykoliv požádán o písemné potvrzení tohoto 
souhlasu. 
 

11. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ. Pořadatel tímto informuje účastníky o způsobu 
zpracování jejich osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR): 
 

12. Totožnost a kontaktní 
13. údaje správce 

14. Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, spisová značka 
B 6064, vedená u Městského soudu v Praze, sídlo Náměstí 
Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5  

15. Rozsah zpracovávaných 
16. údajů 

 

17. Jméno, příjmení, přezdívka, profilová fotografie, věk, 
životopis a obsah motivačního dopisu, v případě výhry též 
adresa, telefonní číslo, E-mail 

18. Účely zpracování 19. Organizace této výzvy - spotřebitelské akce 
 

20. Právní základ pro 
21. zpracování 

22. Plnění závazku pořadatele dle čl. 6, odst. 1, písm. b) 
uvedeného Nařízení 
 

23. Doba, po kterou budou 
24. osobní údaje uloženy 

 

25. Po dobu nezbytně nutnou k organizaci akce, u účastníků 
výzvy následně po dobu danou zákonem 

 
13. Se vstupem do akce může být zájemce o účast ve výzvě dále kontaktován Vodafone HR oddělením s 

relevantními nabídkami zaměstnání či stáže, a dále pozvánkami na workshopy pořádané společnostní 
Vodafone. 

 



14. Současně se vstupem do akce může být zájemce o účast dále požádán o dobrovolný souhlas se 
zasíláním obchodních sdělení, včetně jejich zasílání elektronickými prostředky v souladu se zákonem 
č. 480/2004 Sb. o některých službách informační společnosti, a tomu odpovídajícím zpracováním 
osobních údajů. 
 

15. Pořadatel tímto informuje uživatele, že na webových stránkách může využívat tzv. cookies, a to 
výlučně za účelem usnadnění jejich technického chodu. Správu nebo zákaz cookies lze provádět 
nástroji všech běžných webových prohlížečů. 
 

16. DALŠÍ DŮLEŽITÉ PODMÍNKY VÝZVY. 
§ Organizátor je oprávněn kdykoliv kontrolovat pravdivost veškerých údajů, uvedených zájemcem 

o účast či účastníkem v rámci výzvy. V případě uvedení nepravdivých údajů či jiného porušení 
těchto pravidel zájemcem o účast či účastníkem je organizátor oprávněn neumožnit mu vstup do 
výzvy, případně jej z výzvy vyřadit, a to bez jakékoliv náhrady. Rozhodnutí organizátora o 
takovém opatření je konečné. 

§ Účastníci nejsou oprávněni požadovat namísto výzvy peněžní či jakékoliv jiné plnění. Pořadatel 
tímto není vůči zájemcům o účast či účastníkům výzvy jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv 
jiná plnění ze strany pořadatele, než jsou uvedená v těchto pravidlech. 

§ Výzev se nemohou zúčastnit právnické osoby a zaměstnanci pořadatele či organizátora ani jejich 
rodinní příslušníci. 

§ Pořadatel a organizátor výzev neodpovídá za funkčnost aplikace, doručení zpráv či výher. O 
jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností pořadatel. Pořadatel si 
vyhrazuje právo bez náhrady akci zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit 
nebo doplnit její pravidla po celou dobu jejího trvání, a to tak, že změnu vyhlásí na webových 
stránkách www.vodafone.cz/jetovtobe/ kde jsou tak k dispozici platná a úplná pravidla. 

§ Výzvy nejsou žádným způsobem provozovány, sponzorovány nebo spojeny s Facebookem a 
Facebook za ně neručí. Informace poskytnuté v rámci výzev neposkytujete Facebooku. Všechny 
dotazy, komentáře nebo stížnosti ohledně aplikace musí být směřovány organizátorovi, nikoliv 
Facebooku. 


